名張市民テニスコートネーミングライツ（命名権）申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　名張市長

　　　北　川　　裕　之　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　名張市民テニスコート場ネーミングライツ募集要項に基づき、下記のとおり応
　募します。

記

	命名する通称

	通称の提案理由

	ネーミングライツ料

（年額）

	別に希望する事項

	社会貢献活動の実績、活動、今後の計画等について
※地域貢献、文化活動等に関するビジョン・取組
ネーミングライツへの熱意等

	連絡先
	連絡先住所

	担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　電話